

DODATOK č. 5
ku zmluve o dielo č. 1 zo dňa 27.11.2017

Objednávateľ:

Názov a sídlo: Obec Rudnianska Lehota
Rudnianska Lehota 225
972 26 Nitrianske Rudno
Zastúpený: Ivan Javorček – starosta
IČO: 00648566
DIČ:
(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Názov a sídlo: ABC trade, spol. s r.o.
Poruba 74
972 11 Poruba
Zastúpený: Ing. Jozef Levandovský – konateľ
IČO: 36342351
DIČ: 2021958983
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany sa v zmysle uvedenej zmluvy o dielo č. 1 zo dňa 27.11.2017 uzatvorenej na predmet diela „**Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Kultúrny dom Rudnianska Lehota a Stavebné úpravy Kultúrny dom Rudnianska Lehota**“ (ďalej len „zmluva“) dohodli na tomto dodatku:

Článok V.

Cena diela a rozsah prác

V súlade s čl. VI. „Práce nad rámec zmluvy vyvolané objednávateľom“ odst. 6.1 zmluvy o dielo sa mení rozsah dohodnutých prác v zmluvnom rozpočte tak, že v dohodnutom rozsahu prác sa nebudú realizovať práce uvedené v priloženom rozpočte.

O cenu nerealizovaných prác sa upravuje zmluvná cena uvedená v dodatku č. 2 zmluvy o dielo nasledovne:

Pôvodná zmluvná cena v dodatku č. 2 zmluvy o dielo

P.č.	Dielo / stavba	Cena v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena v EUR s DPH
1.	" Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Kultúrny dom Rudnianska Lehota "	99 771,98 €	19 954,40 €	119 726,38 €
2.	" Stavebné úpravy Kultúrny dom Rudnianska Lehota "	41 862,15 €	8 372,43 €	50 234,58 €
	CELKOM	141 634,13 €	28 326,83 €	169 960,96 €

Nová zmluvná cena

P.č.	Dielo / stavba	Cena v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena v EUR s DPH
1.	" Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Kultúrny dom Rudnianska Lehota"	93 911,92 €	18 782,39 €	112 694,31 €
2.	" Stavebné úpravy Kultúrny dom Rudnianska Lehota"	41 862,15 €	8 372,43 €	50 234,58 €
	CELKOM	135 774,07 €	27 154,82 €	162 928,89 €

Ostané ustanovenia zmluvy o dielo zostávajú nezmenené.

Tento dodatok je vyhotovený v troch výtlačkoch, objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.

Prílohy: Rozpočet nerealizovaných prác

V Rudnianskej Lehote, dňa

.....
za objednávateľa
Ivan Javorček – starosta

.....
za zhotoviteľa
Ing. Jozef Levandovský - konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energet. účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt:

55912-004 - 01 - Stavebná časť - nerealizované práce

JKSO:

Miesto: Rudnianska Lehota

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Zhotoviteľ:

ABC trade, spol. s r.o.

Projektant:

CADPROJEKT, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 31.05.2023

IČO:

00648566

IČ DPH:

IČO:

36342351

IČ DPH:

IČO:

31627251

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-5 860,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-5 860,06	20,00%	-1 172,01

Cena s DPH

v EUR

-7 032,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energet. účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt:

55912-004 - 01 - Stavebná časť - nerealizované práce

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

31.05.2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

CADPROJEKT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ABC trade, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-5 860,06

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

-671,45

D2 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

-643,38

D3 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

-28,07

D4 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

-5 188,61

D9 - 764 - Konštrukcie klampiarske

-5 071,87

D10 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

-116,75

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energet. účinnosti KD Rudnianska Lehota

Objekt:

55912-004 - 01 - Stavebná časť - nerealizované práce

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

31.05.2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

CADPROJEKT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ABC trade, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-5 860,058
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				-671,445
D	D2		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				-643,377
11	M	611 4B0614	Okno plast.pevné so stĺpikom P+P -výš.150, šír.180 cm P6,P7,P8,P9	kus	-1,000	643,377	-643,377
D	D3		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				-28,068
26	K	95394-1212	Osadenie mreží v ráme - plastové	kus	-6,000	4,678	-28,068
D	D4		PRÁCE A DODÁVKY PSV				-5 188,613
D	D9		764 - Konštrukcie klampiarske				-5 071,865
73	K	76433-3280	Klamp. PZ pl. lem. múrov lep. kryt. rš 900 - rímsa	m	-60,630	45,457	-2 756,058
74	K	76433-3280	Klamp. PZ pl. lem. múrov lep. kryt. rš 900 - rímsa	m	-50,945	45,457	-2 315,807
D	D10		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				-116,748
92	M	553 9C2305	Mriežka PVC, 595 x 595 mm, biela	kus	-6,000	19,458	-116,748

